

**Billeskov Holding ApS**

**Smidstrupvej 11, V. Smidstrup, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 32 65 39 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**Knud Billeskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billeskov Holding ApS Smidstrupvej 11, V. Smidstrup 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 32 65 39 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Billeskov, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Vester Smidstrup Tømmerforretning ApS, 7321 Gadbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.071 kr. mod 18.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.516 kr. mod 2.199.810 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.071</b>	<b>18.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.237	-9.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.166</b>	<b>8.901</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.044.114	424.285
Andre finansielle indtægter	421.654	2.282.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.488.310	-14.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.708</b>	<b>2.700.842</b>
Skat af årets resultat	230.224	-501.032
<b>Årets resultat</b>	<b>204.516</b>	<b>2.199.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.044.114	424.285
Udbytte for regnskabsåret	0	68.000
Overføres til overført resultat	0	1.707.525
Disponeret fra overført resultat	-839.598	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.516</b>	<b>2.199.810</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.711.403	921.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.711.403</u>	<u>921.090</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.189.433	569.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.433</u>	<u>569.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.900.836</u></b>	<b><u>1.490.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	105.066	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.271	118.645
Andre tilgodehavender	42	0
Tilgodehavender i alt	<u>399.379</u>	<u>118.645</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.495.324	10.996.112
Værdipapirer i alt	<u>9.495.324</u>	<u>10.996.112</u>
Likvide beholdninger	678.293	329.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.572.996</u></b>	<b><u>11.444.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.473.832</u></b>	<b><u>12.934.723</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.319
Overført resultat	11.905.373	11.680.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	68.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.030.373</u></b>	<b><u>11.893.857</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.125	11.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.382.694	484.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.640	5.548
Selskabsskat	0	538.872
Anden gæld	0	349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.459</u>	<u>1.040.866</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.443.459</u></b>	<b><u>1.040.866</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.473.832</u></b>	<b><u>12.934.723</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.653	13.204
Andre finansielle omkostninger	<u>1.447.657</u>	<u>1.269</u>
	<u><b>1.488.310</b></u>	<u><b>14.473</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.194.201</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.500.787</u>

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.